
На основу члана 15. Правилника о начину утврђивања и евидентирања 
корисника јавних средстава и о условима и начину за отварање и укидање подрачуна 
консолидованог рачуна трезора код Управе за трезор(„Службени гласник РС", број 
11/2023 и члана 29. став 1. Пословника Привременог органа општине Голибац бр.110-
12/2023 од 01.11.2023. године, Привремени орган општине Голубац, доноси: 

РЕШЕЊЕ 

I 

Овлашћује се Владица Буљубаша, Начелник општинске управе општине 
Голубац да у име Општине Голубац располаже средствима са наменског динарских 
подрачуна "Општинска управа Голубац-Избори за народие посланике 2023 
године". 

II 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења, и има се објавити у "Службеном 
гласнику општине Голубац" 

У Голупцу, 17.11.2023. године 

Број: 4 ^ - З / г ^ г З 

ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ 
ГАНА ОПШТИНЕ ГОЛУБАЦ 


